
Uchwała Nr 471/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia i przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego wraz z informacją o stanie mienia za 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego wraz z informacją o stanie mienia za 2024 rok.

2 . Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 ust. 1 przedkłada się:
1) organowi stanowiącemu - Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - ■ Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu — Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


